15 “…penç-şenbe günü Edirne’ye muvâsalat buyrulur ise mâh-ı mezkûrun on beşine müsadif Cuma günü

salat-ı Cuma’nın Edirne’deki Selimiye cami-i şerifinde edâ buyrulması mukarrer olunduğu…”, BOA
(Başbakanlık Osmanlı Arşivi). BEO (Bâbıali Evrâk Odası). nr.3810/285750; BOA. İ. MBH (İrâde
Mabeyn-i Hümâyûn) . nr. 4/3, v.2, 27 Eylül 1326 [10 Ekim 1910].

16 “… mefrûşât müdürü Hacı Akif Bey’e eşraftan iʻtimâd-ı vâlâlarını kazanmış olanların terfîkıyle muʻa-
venet-i lâzımenin îfâsı…” BOA. DH. MTV (Dâhiliye Mütenevvia Kısmı Belgeleri). nr. 25/3, v.1, 25
Eylül 1326 [8 Ekim 1910].

Edirne istasyonunda hazırlanan salonda padişah birkaç dakika dinlenecek, bu
sırada belde adına hoşgeldiniz töreni icra olunacaktır. Ardından köprüler ve cadde-i
kebir yoluyla şehre girilecek, bu sırada zeytinlik ve kabak tabyalarından yüz bir pare

17 BOA. DH. MTV. nr. 25/3, v.2, 29 Eylül 1326 [12 Ekim 1910].
18 “…koleraya karşı tedâbir-i ihtiyâtiyeye tevessül için talep olunan elli bin guruşun havâlenâmesi…

teşrif-i şâhâneden evvel meblağ-ı mezbûr ile Edirne zekâklarının ve lâzımü’t-tathîr mahall-i sâ’irenin
hemân tanzîfine ibtidâr olunması…” BOA. DH. MTV. nr. 25/3, v.3, 30 Eylül 1326 [13 Ekim 1910].

19 BOA. DH. MTV. nr. 25/3, v.4, 2 Teşrîn-i evvel 1326 [15 Ekim 1910].
20 BOA. DH. EUM. MH (Dâhiliye Nezâreti Emniyyet-i Umûmîyye Müdîriyyeti Muhâsebe Kalemi).

nr.243/30, v.2, 11 Teşrîn-i Evvel 1326 [24 Ekim 1910].
21 BOA. DH. EUM. THR (Dâhiliye Nezâreti Emniyet-i Umûmiye Tahrirat Kalemi Belgeleri).